
 
 

UCHWAŁA NR XIV/54/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litery c, d, e i art. 51 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1907 i poz. 1940), art. 48 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały Nr IX/99/2024 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2025 rok, Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwieksza się o kwotę 1 275 038,40 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 470 463,40 zł; 

2) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 804 575,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 265 863 009,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 158 728 795,90 zł; 

2) dochody majątkowe 107 134 213,48 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1 i Tabelą nr 3. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 1 275 038,40 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 399 493,40 zł; 

2) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 875 545,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 279 964 226,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 141 240 841,43 zł; 

2) wydatki majątkowe 138 723 385,55 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2 i Tabelą nr 3. 

§ 3. Określa się planowany deficyt w wysokości – 14 101 217,60 zł, którego źródłami pokrycia są 
przychody pochodzące z:  

1) planowanych do zaciągnięcia w roku budżetowym pożyczek i kredytów w kwocie 11 656 480,04 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 2 444 737,56 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 7378



§ 4. Określa się łączną kwotę przychodów w wysokości 22 033 773,47 zł, pochodzących z:  

1) planowanych do zaciągnięcia w roku budżetowym pożyczek w kwocie 19 589 035,91 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 2 444 737,56 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 3. 

§ 5. Określa się łączną kwotę rozchodów w wysokości 7 932 555,87 zł pochodzących z:  

1) kredytów w kwocie 3 730 792,00 zł; 

2) pożyczek w kwocie 1 001 763,87 zł; 

3) wykupu innych papierów wartościowych w kwocie 3 200 000,00 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 3. 

§ 6. 1. Wykaz i wysokość nakładów na wydatki majątkowe gminy planowane do zrealizowania  

w roku budżetowym 2025 zwiększa się o kwotę 875 545,00 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 4. 

2. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załączoną tabelą nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

 
 

Anna Szostak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7378



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2025 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 942 564,96 0,00 367 462,40 1 310 027,36 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 520 387,96 0,00 367 462,40 887 850,36 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 211 497,96 0,00 366 642,40 578 140,36 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 820,00 820,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  

oraz wydatki związane z ich poborem 
123 500 108,71 0,00 101 000,00 123 601 108,71 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 
23 808 500,00 0,00 100 000,00 23 908 500,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 830 000,00 0,00 1 000,00 831 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 927 764,25 0,00 2 000,00 8 929 764,25 

  90095   Pozostała działalność 100,00 0,00 2 000,00 2 100,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

926     Kultura fizyczna 497 400,00 0,00 1,00 497 401,00 

  92695   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 1,00 10 001,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,00 1,00 

bieżące razem: 158 258 332,50 0,00 470 463,40 158 728 795,90 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 025 629,25 0,00 0,00 1 025 629,25 

majątkowe 

600     Transport i łączność 31 598 592,92 0,00 604 545,00 32 203 137,92 

  60016   Drogi publiczne gminne 31 523 592,92 0,00 604 545,00 32 128 137,92 

    6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 604 545,00 604 545,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 30,00 30,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 30,00 30,00 

    6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów majątkowych 0,00 0,00 30,00 30,00 

926     Kultura fizyczna 17 405 000,00 0,00 200 000,00 17 605 000,00 

  92695   Pozostała działalność 17 405 000,00 0,00 200 000,00 17 605 000,00 

    6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

majątkowe razem: 106 329 638,48 0,00 804 575,00 107 134 213,48 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 342 970,28 0,00 0,00 15 342 970,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7378



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Ogółem: 264 587 970,98 0,00 1 275 038,40 265 863 009,38 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 368 599,53 0,00 0,00 16 368 599,53 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7378



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2025 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 22 452 060,57 315 210,57 315 210,57 5 500,00 309 710,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 136 850,00 22 136 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 752 060,57 315 210,57 315 210,57 5 500,00 309 710,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 436 850,00 22 436 850,00 0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 445 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 745 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 54 266 961,31 11 706 206,76 10 542 006,76 112 619,78 10 429 386,98 1 164 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 560 754,55 42 560 754,55 2 060 250,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 874,78 -3 874,78 -3 874,78 -3 874,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 608 419,78 3 874,78 3 874,78 100,00 3 774,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 545,00 604 545,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 871 506,31 11 706 206,76 10 542 006,76 108 845,00 10 433 161,76 1 164 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 165 299,55 43 165 299,55 2 060 250,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 50 645 382,26 9 956 342,76 8 792 142,76 82 619,78 8 709 522,98 1 164 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 689 039,50 40 689 039,50 2 060 250,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 874,78 -3 874,78 -3 874,78 -3 874,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 608 419,78 3 874,78 3 874,78 100,00 3 774,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 545,00 604 545,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 249 927,26 9 956 342,76 8 792 142,76 78 845,00 8 713 297,76 1 164 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 293 584,50 41 293 584,50 2 060 250,00 0,00 0,00 

630     Turystyka 

przed zmianą 2 362 273,92 1 212 861,00 1 212 861,00 430 000,00 782 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149 412,92 1 149 412,92 1 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 382 273,92 1 212 861,00 1 212 861,00 430 000,00 782 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 412,92 1 169 412,92 1 000 000,00 0,00 0,00 

  63095   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 362 273,92 1 212 861,00 1 212 861,00 430 000,00 782 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149 412,92 1 149 412,92 1 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 382 273,92 1 212 861,00 1 212 861,00 430 000,00 782 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 412,92 1 169 412,92 1 000 000,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 9 341 470,34 898 371,00 517 371,00 0,00 517 371,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 443 099,34 3 512 399,34 0,00 4 930 700,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 341 470,34 1 018 371,00 637 371,00 0,00 637 371,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 323 099,34 3 392 399,34 0,00 4 930 700,00 0,00 

  70001   
Zakłady  
gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 501 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 000,00 501 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 327 585,72 14 241 585,72 13 033 111,78 10 335 935,33 2 697 176,45 292 379,90 880 604,00 35 490,04 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 202,66 -26 202,66 -26 202,66 0,00 -26 202,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 202,66 36 202,66 36 202,66 0,00 36 202,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 322 585,72 14 251 585,72 13 043 111,78 10 335 935,33 2 707 176,45 292 379,90 880 604,00 35 490,04 0,00 0,00 1 071 000,00 1 071 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 11 949 664,15 10 863 664,15 10 706 570,11 8 584 983,66 2 121 586,45 0,00 121 604,00 35 490,04 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 202,66 -26 202,66 -26 202,66 0,00 -26 202,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 202,66 26 202,66 26 202,66 0,00 26 202,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 934 664,15 10 863 664,15 10 706 570,11 8 584 983,66 2 121 586,45 0,00 121 604,00 35 490,04 0,00 0,00 1 071 000,00 1 071 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność przed zmianą 475 179,90 475 179,90 161 800,00 87 700,00 74 100,00 105 379,90 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7378



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 485 179,90 485 179,90 171 800,00 87 700,00 84 100,00 105 379,90 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 157 255,94 768 755,94 735 995,94 57 065,00 678 930,94 0,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 388 500,00 388 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 157 255,94 768 755,94 735 995,94 57 065,00 678 930,94 0,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 388 500,00 388 500,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 826 755,94 638 255,94 605 495,94 57 065,00 548 430,94 0,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 188 500,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 826 755,94 638 255,94 605 495,94 57 065,00 548 430,94 0,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 188 500,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 

756     

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych  

i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 316 000,00 316 000,00 316 000,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 000,00 316 000,00 316 000,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego,  

podatku  

od czynności 

cywilnoprawnych,  

podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 316 000,00 316 000,00 316 000,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 000,00 316 000,00 316 000,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 70 618 805,01 59 991 024,29 57 120 390,79 46 953 644,80 10 166 745,99 1 300 000,00 831 925,00 738 708,50 0,00 0,00 10 627 780,72 10 627 780,72 15 586,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -519 191,98 -519 191,98 -441 375,98 0,00 -441 375,98 0,00 -77 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 473 570,38 473 570,38 395 824,38 0,00 395 824,38 0,00 77 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 573 183,41 59 945 402,69 57 074 839,19 46 953 644,80 10 121 194,39 1 300 000,00 831 855,00 738 708,50 0,00 0,00 10 627 780,72 10 627 780,72 15 586,72 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 30 581 711,11 30 324 517,11 29 795 017,11 25 237 384,51 4 557 632,60 0,00 529 500,00 0,00 0,00 0,00 257 194,00 257 194,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -94 482,98 -94 482,98 -49 224,98 0,00 -49 224,98 0,00 -45 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 717,00 10 717,00 10 717,00 0,00 10 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 497 945,13 30 240 751,13 29 756 509,13 25 237 384,51 4 519 124,62 0,00 484 242,00 0,00 0,00 0,00 257 194,00 257 194,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 31 413 614,70 21 083 614,70 19 616 914,70 16 495 216,31 3 121 698,39 1 300 000,00 166 700,00 0,00 0,00 0,00 10 330 000,00 10 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 730,00 -67 730,00 -43 654,00 0,00 -43 654,00 0,00 -24 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 654,00 43 654,00 43 654,00 0,00 43 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 389 538,70 21 059 538,70 19 616 914,70 16 495 216,31 3 121 698,39 1 300 000,00 142 624,00 0,00 0,00 0,00 10 330 000,00 10 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 2 451 096,74 2 451 096,74 2 413 076,74 2 301 334,74 111 742,00 0,00 38 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 911,00 -9 911,00 -6 770,00 0,00 -6 770,00 0,00 -3 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 290,06 5 290,06 5 290,06 0,00 5 290,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 446 475,80 2 446 475,80 2 411 596,80 2 301 334,74 110 262,06 0,00 34 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy  

dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 3 088 489,60 3 088 489,60 2 990 784,60 2 848 200,60 142 584,00 0,00 97 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 068,00 -9 068,00 -3 727,00 0,00 -3 727,00 0,00 -5 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 617,32 617,32 617,32 0,00 617,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 080 038,92 3 080 038,92 2 987 674,92 2 848 200,60 139 474,32 0,00 92 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 
przed zmianą 1 445 523,86 1 404 937,14 666 228,64 67 508,64 598 720,00 0,00 0,00 738 708,50 0,00 0,00 40 586,72 40 586,72 15 586,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -338 000,00 -338 000,00 -338 000,00 0,00 -338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7378



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 413 292,00 413 292,00 335 546,00 0,00 335 546,00 0,00 77 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 520 815,86 1 480 229,14 663 774,64 67 508,64 596 266,00 0,00 77 746,00 738 708,50 0,00 0,00 40 586,72 40 586,72 15 586,72 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 12 217 513,94 12 050 513,94 5 688 257,94 4 206 220,94 1 482 037,00 0,00 6 102 258,00 259 998,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 494,00 -9 494,00 -9 494,00 0,00 -9 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 494,00 9 494,00 9 494,00 0,00 9 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 217 513,94 12 050 513,94 5 688 257,94 4 206 220,94 1 482 037,00 0,00 6 102 258,00 259 998,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3 

przed zmianą 4 675 496,94 4 665 496,94 4 403 498,94 3 443 766,94 959 732,00 0,00 2 000,00 259 998,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 494,00 -9 494,00 -9 494,00 0,00 -9 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 494,00 9 494,00 9 494,00 0,00 9 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 675 496,94 4 665 496,94 4 403 498,94 3 443 766,94 959 732,00 0,00 2 000,00 259 998,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 40 746 008,35 16 055 379,35 14 176 596,35 939 735,00 13 236 861,35 1 878 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 690 629,00 24 690 629,00 11 590 576,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 031,29 -1 031,29 -1 031,29 -1 000,00 -31,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 031,29 1 031,29 1 031,29 1 000,00 31,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 805 008,35 16 055 379,35 14 176 596,35 939 735,00 13 236 861,35 1 878 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 749 629,00 24 749 629,00 11 590 576,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka  

odpadami komunalnymi 

przed zmianą 9 053 785,00 9 053 785,00 9 053 785,00 344 735,00 8 709 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31,29 -31,29 -31,29 0,00 -31,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31,29 31,29 31,29 0,00 31,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 053 785,00 9 053 785,00 9 053 785,00 344 735,00 8 709 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

przed zmianą 5 443 479,00 2 341 100,00 2 175 000,00 0,00 2 175 000,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 102 379,00 3 102 379,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 452 479,00 2 341 100,00 2 175 000,00 0,00 2 175 000,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 111 379,00 3 111 379,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 21 983 450,00 1 436 200,00 1 368 900,00 550 000,00 818 900,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 547 250,00 20 547 250,00 11 490 576,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 033 450,00 1 436 200,00 1 368 900,00 550 000,00 818 900,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 597 250,00 20 597 250,00 11 490 576,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 8 056 062,34 3 793 348,32 1 551 348,32 43 028,56 1 508 319,76 2 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 262 714,02 4 262 714,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 076 062,34 3 793 348,32 1 551 348,32 43 028,56 1 508 319,76 2 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 282 714,02 4 282 714,02 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 325 802,34 1 218 698,32 1 183 698,32 43 028,56 1 140 669,76 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 104,02 107 104,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 345 802,34 1 218 698,32 1 183 698,32 43 028,56 1 140 669,76 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 104,02 127 104,02 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 24 516 805,09 2 181 705,09 1 788 205,09 903 511,34 884 693,75 392 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 22 335 100,00 22 335 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -885,00 -885,00 -885,00 0,00 -885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 522 920,09 2 180 820,09 1 787 320,09 903 511,34 883 808,75 392 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 22 342 100,00 22 342 100,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 545 306,34 1 525 306,34 1 524 306,34 858 404,34 665 902,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -885,00 -885,00 -885,00 0,00 -885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 544 421,34 1 524 421,34 1 523 421,34 858 404,34 665 017,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 
przed zmianą 22 568 998,75 253 898,75 253 898,75 45 107,00 208 791,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 315 100,00 22 315 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7378



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 575 998,75 253 898,75 253 898,75 45 107,00 208 791,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 322 100,00 22 322 100,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 278 689 188,58 140 841 348,03 118 307 572,45 66 576 230,13 51 731 342,32 7 750 862,90 9 266 808,00 1 837 747,79 0,00 3 678 356,89 137 847 840,55 132 917 140,55 15 404 423,47 4 930 700,00 0,00 

zmniejszenie -697 679,71 -562 679,71 -484 863,71 -6 874,78 -477 988,93 0,00 -77 816,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 972 718,11 962 173,11 884 427,11 3 100,00 881 327,11 0,00 77 746,00 0,00 0,00 0,00 1 010 545,00 1 010 545,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 279 964 226,98 141 240 841,43 118 707 135,85 66 572 455,35 52 134 680,50 7 750 862,90 9 266 738,00 1 837 747,79 0,00 3 678 356,89 138 723 385,55 133 792 685,55 15 404 423,47 4 930 700,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7378



DOCHODY BUDŻETU OGÓŁEM, w tym: x 264 587 970,98 1 275 038,40 265 863 009,38

1) dochody bieżące x 158 258 332,50 470 463,40 158 728 795,90

2) dochody majątkowe x 106 329 638,48 804 575,00 107 134 213,48

WYDATKI BUDŻETU OGÓŁEM, w tym: x 278 689 188,58 1 275 038,40 279 964 226,98

1) wydatki bieżące x 140 841 348,03 399 493,40 141 240 841,43

2) wydatki majątkowe x 137 847 840,55 875 545,00 138 723 385,55

C. PLANOWANA NADWYŻKA / DEFICYT (A - B) x -14 101 217,60 0,00 -14 101 217,60

D. FINANSOWANIE (D1 - D2) x 14 101 217,60 0,00 14 101 217,60

D.1. PRZYCHODY OGÓŁEM, z tego: x 22 033 773,47 0,00 22 033 773,47

D.1.1. planowane do zaciągnięcia w roku budżetowym pożyczki i kredyty § 952 19 589 035,91 0,00 19 589 035,91

D.1.2.
wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                                                                   
§ 950 0,00 0,00 0,00

D.1.3. przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisja obligacji)              § 931 0,00 0,00 0,00

D.1.4. nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

D.1.5.

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych                                                 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych                                  

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                          

§ 905 2 444 737,56 0,00 2 444 737,56

D.1.6. przelewy z rachunków lokat § 994 0,00 0,00 0,00

D.2. ROZCHODY OGÓŁEM, w tym: x 7 932 555,87 0,00 7 932 555,87

D.2.1. planowane do spłaty w roku budżetowym pożyczki § 992 1 001 763,87 0,00 1 001 763,87

D.2.2. planowane do spłaty w roku budżetowym kredyty § 992 3 730 792,00 0,00 3 730 792,00

D.2.3. wykup innych papierów wartościowych § 982 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00

Plan po zmianie

A.

Tabela nr 3: Przychody i rozchody związane z rozdysponowaniem nadwyżki / finansowaniem deficytu w roku 2025

B.

Wyszczególnienie
Klasyfikacja 

§
Plan przed zmianą Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7378



Tabela nr 4: Zmiany w wykazie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w roku budżetowym 2025 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 22 136 850,00 300 000,00 22 436 850,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 445 000,00 300 000,00 745 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 300 000,00 745 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w ul. Borowieckiej na odcinku od ul. Długiej do ul. Krańcowej w Gałkowie Małym gm. Koluszki 0,00 300 000,00 300 000,00 

600     Transport i łączność 42 560 754,55 604 545,00 43 165 299,55 

  60016   Drogi publiczne gminne 40 689 039,50 604 545,00 41 293 584,50 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 589 727,50 604 545,00 11 194 272,50 

      Przebudowa drogi gminnej w ul. Głównej w Gałkowie Dużym gm. Koluszki 65 190,00 604 545,00 669 735,00 

630     Turystyka 1 149 412,92 20 000,00 1 169 412,92 

  63095   Pozostała działalność 1 149 412,92 20 000,00 1 169 412,92 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 412,92 20 000,00 169 412,92 

      
Budowa piłkochwytów do boiska do piłki plażowej, modernizacja parku linowego oraz dostawa sceny plenerowej  

wraz z nagłośnieniem na potrzeby organizowanych imprez na terenie kompleksu rekreacyjnego w Lisowicach gm. Koluszki 
0,00 20 000,00 20 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 8 443 099,34 -120 000,00 8 323 099,34 

  70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 120 000,00 -120 000,00 0,00 

    6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 120 000,00 -120 000,00 0,00 

      ZUK w Koluszkach 120 000,00 -120 000,00 0,00 

750     Administracja publiczna 1 086 000,00 -15 000,00 1 071 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 086 000,00 -15 000,00 1 071 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 -15 000,00 200 000,00 

      Zakup urządzenia wielofunkcyjnego (ploter) na potrzeby Urzędu Miejskiego w Koluszkach 15 000,00 -15 000,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 690 629,00 59 000,00 24 749 629,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 102 379,00 9 000,00 3 111 379,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 103 579,00 9 000,00 1 112 579,00 

      Opracowanie DP na budowę oświetlenia ścieżki rowerowej od miejscowości Zygmuntów do miejscowości Felicjanów gm. Koluszki 8 000,00 9 000,00 17 000,00 

  90095   Pozostała działalność 20 547 250,00 50 000,00 20 597 250,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 056 674,00 50 000,00 9 106 674,00 

      Opracowanie DP na budowę wodociągu w ul. Armii Krajowej w Koluszkach wraz z realizacją 0,00 50 000,00 50 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 262 714,02 20 000,00 4 282 714,02 

  92195   Pozostała działalność 107 104,02 20 000,00 127 104,02 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 104,02 20 000,00 127 104,02 

      
Zagospodarowanie terenu Parku Miejskiego w Koluszkach poprzez modernizację placu zabaw, prace na terenie amfiteatru  

oraz dostawa oświetlenia widowni w mieście Koluszki 
0,00 20 000,00 20 000,00 

926     Kultura fizyczna 22 335 100,00 7 000,00 22 342 100,00 

  92695   Pozostała działalność 22 315 100,00 7 000,00 22 322 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7378



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 315 100,00 7 000,00 22 322 100,00 

      Opracowanie DP na zagospodarowanie obiektów sportowych w miejscowości Gałków Duży gm. Koluszki 390 000,00 7 000,00 397 000,00 

Razem: 137 847 840,55 875 545,00 138 723 385,55 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7378



przychody własne dotacje § 2650
wynagrodzenia                     

i pochodne
inwestycje

wpłaty                 

do budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
Zakład Usług Komunalnych                                

w Koluszkach
70 008,00 6 002 664,00 3 355 764,00 2 646 900,00 5 715 811,00 3 040 964,00 0,00 0,00 356 861,00 0,00

Razem 70 008,00 6 002 664,00 3 355 764,00 2 646 900,00 5 715 811,00 3 040 964,00 0,00 0,00 356 861,00 0,00

Stan                                         

środków obrotowych             

na dzień                           

31.12.2025 r.

Wydatki inwestycyjne 

finansowane dotacją                     

z budżetu § 6210

Tabela nr 5: Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 rok

Ogółem planowane 

przychody                               

w roku 2025                    

(poz. 5+6)

Stan                           

środków 

obrotowych            

na dzień                             

01.01.2025 r.

Nazwa Lp.

w tym:
Ogółem                             

planowane wydatki                    

w roku 2025

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7378


	UCHWAŁA NR XIV/54/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-14T11:41:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




